

JNM Ejendomme ApS

Fjordvej 26

4990 Sakskøbing

CVR-nummer 33045603

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017



Niels Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JNM Ejendomme ApS
Fjordvej 26
4990 Saksøbing

Hjemstedskommune:	Guldborgsund
CVR-nummer:	33045603
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Niels Møller

Pengeinstitut

Nordea Bank.

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 399 mod et overskud på TDKK 378 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.835.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	478.284	504
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-107.764	-108
	Resultat før finansielle poster	370.520	397
	Finansielle indtægter	74.303	72
	Finansielle omkostninger	-850	-22
	Resultat før skat	443.973	447
	Skat af årets resultat	-44.629	-69
	Årets resultat	399.344	378
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	99.344	78
	Resultatdisponering i alt	399.344	378

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	5.005.652	5.113
	Materielle anlægsaktiver	5.005.652	5.113
	Anlægsaktiver i alt	5.005.652	5.113
	Tilgodehavende skat	7.229	10
	Andre tilgodehavender	100	1
	Tilgodehavender	7.329	11
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.436.782	1.376
	Værdipapirer og kapitalandele	1.436.782	1.376
	Likvide beholdninger	426.810	347
	Omsætningsaktiver i alt	1.870.921	1.734
	Aktiver i alt	6.876.573	6.847

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	5.454.623	5.355
	Foreslået udbytte	300.000	300
2	Egenkapital i alt	5.834.623	5.735
	Hensættelser til udskudt skat	754.000	831
	Hensatte forpligtelser	754.000	831
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
	Anden gæld	247.950	241
	Kortfristede gældsforpligtelser	287.950	281
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.041.950	1.112
	Passiver i alt	6.876.573	6.847
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	5.355	300	5.735
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	99	300	399
Egenkapital ultimo	80	5.455	300	5.835

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med meddelelse til pengeinstitut på TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 4.342.
